
Обезбедуваме хранливи оброци 
кои се прилагодуваат на вашите 
потреби, без никакви договори!

Meals on Wheels обезбедува оброци кои одговараат на личните барања 
на клиентите и може да се прилагодат на посебни прехранбени 

потреби, културни потреби и претпочитана храна.

Да организирате оброци за Вас или за вашите сакани, контактирајте ја 
локалната служба Meals on Wheels или повикајте нè на 1300 679 669.

www.nswmealsonwheels.org.au  
M-P1-Macedonian
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